03/08/2023, 10:42 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

GABINETE DO PREFEITO
RESPOSTA AO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO_ EDITAL 004-2023

SEMED/BC

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA Nº 04/2023 - SEMED/PMBC

RESPOSTA AO RECURSO INTERPOSTO CONTRA O RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO_ EDITAL 004-2023 SEMED/BC.

A Comissão Organizadora torna público o resultado da análise dos recursos
interpostos contra a Homologação das Inscrições do Processo de Seletivo
Simplificado Edital Nº 04/2023 SEMED/BC, para o Componente Curricular
Ciências – Zona Urbana.

Na oportunidade, foi analisado um recurso: inscrição 010928722-30.

RESPOSTA: Recurso Deferido.

Prezado(a) Candidato(a), em resposta ao recurso interposto para deferimento da
Homologação da inscrição, temos a esclarecer que o(a) candidato(a) apresentou
junto a este recurso o documento comprobatório de formação, não identificado no
ato da inscrição. Diante ao exposto a solicitação do recorrente foi considerada,
tendo em vista a comprovação de documentação.

____Edilani Ribeiro de Oliveira___

Presidente da Comissão Organizadora

Decreto N°153/2023-GP/PMBC

EDITAL 004/2023- SEMED/PMBC

Publicado por:
Alice Josianne de Albuquerque Oliveira

Código Identificador: D8TR0DT3J

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
25/07/2023 - Nº 3412. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br